
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                   Edição Nº: 394 

 

 

  

   

1 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

RESOLUÇÃO Nº. 01/2022 
 
 

Súmula – Dispõe sobre a avaliação e aprovação do Termo 
de Adesão e Plano de Ação do Incentivo de garantia de 
direitos à pessoa idosa - Centro de Convivência. 

 
O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA DE ARAPUÃ - CMDPI, no uso de suas 
atribuições conferidas pela Lei Municipal Nº 610/2017, atendendo as deliberações em plenária do 
Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa, realizada em 06 de outubro de 2022, Ata nº052/2022: 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1° Avalia e aprova o Termo de Adesão e o Plano de Ação, referente ao repasse de recursos, 
modalidade fundo a fundo, do Incentivo de Garantia de Direitos à Pessoa Idosa - Centro de Convivência, 
regulamentado pela Deliberação nº 015/2022 – CEDI/PR. 
 
Art. 2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 

Arapuã, 06 de outubro de 2022. 
 

 
 
 

__________________________________ 
Daniele Meurer Daufenback 

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                             1 / 31



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                   Edição Nº: 394 

 

 

  

   

2 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

E D I T A L  N . º  1 4 . 0 1 / 2 0 2 2   
 R E S U L T A D O  D E F I N I T I V O  D A  P R O V A  P R Á T I C A  

 
O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as 
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas 
infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado Definitivo da Prova Prática do 
Concurso Público nº 01/2022, nos seguintes termos.  
 
Art.1°  Após análise dos recursos interpostos contra o resultado preliminar da prova prática, fica MANTIDO 

a listagem divulgada através do Edital nº 12.01/2022 em 29 de setembro de 2022. 
 

I.       Os candidatos que interpuseram recurso contra o resultado da prova prática poderão 
consultar a resposta individualmente na “Área do Candidato”, disponível no endereço 
eletrônico www.fundacaofafipa.org.br, consulta esta, que deverá ser realizada no prazo de 5 
(cinco) dias, a contar a partir desta publicação. 

 
Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Arapuã, 06 de outubro de 2022. 

 
 
 
 

Deodato Matias 
Prefeito 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                             2 / 31



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                   Edição Nº: 394 

 

 

  

   

3 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

E D I T A L  N . º  1 5 . 0 1 / 2 0 2 2   
 R E S U L T A D O  D E F I N I T I V O  D A  P R O V A  D E  T Í T U L O S  

 
O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as 
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas 
infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado Definitivo da Prova de Títulos 
do Concurso Público nº 01/2022, nos seguintes termos.  
 
Art.1°  Após análise dos recursos interpostos contra o resultado preliminar da prova de títulos, fica 

MANTIDO a listagem divulgada através do Edital nº 13.01/2022 em 29 de setembro de 2022. 
 

I.       Os candidatos que interpuseram recurso contra o resultado da prova de títulos poderão 
consultar a resposta individualmente na “Área do Candidato”, disponível no endereço 
eletrônico www.fundacaofafipa.org.br, consulta esta, que deverá ser realizada no prazo de 5 
(cinco) dias, a contar a partir desta publicação. 

 
Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Arapuã, 06 de outubro de 2022. 

 
 

 
 

Deodato Matias 
Prefeito 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                             3 / 31



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                   Edição Nº: 394 

 

 

  

   

4 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

E D I T A L  N . º  1 6 . 0 1 / 2 0 2 2  -  R E S U L T A D O  F I N A L  E  
C L A S S I F I C A Ç Ã O    

 
O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as 
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas 
infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado Final e Classificação do 
Concurso Público nº 01/2022, nos seguintes termos.  
 
Art. 1°  Fica divulgado no ANEXO I deste Edital, o Resultado Final e Classificação, dos candidatos 

inscritos como Pessoa preta ou parda, do Concurso Público n.º 01/2022, conforme os critérios 
estabelecidos no item 15.  

 
Art. 2°  Fica divulgado no ANEXO II deste Edital, o Resultado Final e Classificação, dos candidatos 

concorrentes às vagas para Ampla Concorrência (AC), do Concurso Público n.º 01/2022, conforme 
os critérios estabelecidos no item 15.  

 
Art. 3º  Comunicamos que a partir das 0h do dia 07/10/2022 às 23h59min do dia 10/10/2022, observado 

o horário oficial de Brasília - DF, o candidato interessado em interpor recurso contra o Resultado 
Final e Classificação, deverá acessar a “Área do Candidato”, disponível no endereço eletrônico 
www.fundacaofafipa.org.br.  

 
Art. 4°  O candidato poderá consultar individualmente seu desempenho na “Área do Candidato”, a partir 

do dia 06/10/2022, observado o horário oficial de Brasília/DF.  
 
Art. 5º    Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Arapuã, 06 de outubro de 2022. 

 
 
 
 

Deodato Matias 
Prefeito 

 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                             4 / 31



 

 

 

 

 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                    Edição Nº: 394 

5 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

4072 - PROFESSOR 
(EDUCAÇÃO BÁSICA) - 
ARAPUÃ 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG CE PT NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0038205 GISELE GUIMARÃES DA SILVA ROSENDO 11/01/1983 24,00 4,00 12,00 20,00 4,00 64,00 1º Classificado Afrodescendente 

0038200 ISABELE TEIXEIRA DELFINO 09/05/1998 24,00 12,00 12,00 12,00 0,00 60,00 2º Classificado Afrodescendente 

ANEXO I DO EDITAL N.º 16.01/2022 - RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO (AFRO) 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                             5 / 31



 

 

 

 

 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                    Edição Nº: 394 

6 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

ANEXO II DO EDITAL N.º 16.01/2022 - RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO (AC) 

4068 - AGENTE DE 
COMBATE À ENDEMIAS 
- ARAPUÃ 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG CE NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0037988 MARCOS RAFAEL DA COSTA FONSECA 11/05/2001 28,00 20,00 12,00 36,00 96,00 1º Aprovado Ampla 
Concorrência 

0038010 FERNANDA ALVES DA SILVA 22/07/1996 28,00 20,00 8,00 36,00 92,00 2º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038110 CARLA GEOVANA PRAVATTO 29/04/1998 28,00 20,00 12,00 32,00 92,00 3º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038256 VALDINEI DA SILVA EUZEBIO 02/07/1992 24,00 20,00 8,00 36,00 88,00 4º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038523 PATRÍCIA BONFIM DINIZ 08/12/1995 24,00 20,00 8,00 36,00 88,00 5º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038423 ROSANA CAVALHEIRO COTRIM 12/11/1983 24,00 20,00 12,00 32,00 88,00 6º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038139 FABÍOLA DOS REIS 23/10/1981 28,00 20,00 12,00 28,00 88,00 7º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038480 KELY DAIANA HASQUEL 12/05/1996 28,00 20,00 12,00 28,00 88,00 8º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038069 ANA MARIA DE OLIVEIRA VIEIRA 05/02/1981 28,00 20,00 4,00 32,00 84,00 9º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038142 VANESSA DE FÁTIMA SOUZA 13/11/1997 20,00 20,00 12,00 32,00 84,00 10º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038045 MARIA VIVIANA DE SOUZA GIAVARA 28/09/1999 20,00 20,00 12,00 32,00 84,00 11º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038244 JOÃO VITOR SZAFRANSKI BAPTISTELLA 29/08/2002 20,00 20,00 12,00 32,00 84,00 12º Classificado Ampla 
Concorrência 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                             6 / 31



 

 

 

 

 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                    Edição Nº: 394 

7 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

0038108 CELINA GRYMUZA PERUZZO 15/08/1989 28,00 20,00 8,00 28,00 84,00 13º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038159 ALEX SHANDRE SILVA DOS SANTOS 22/12/1993 28,00 20,00 8,00 28,00 84,00 14º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038241 JULIANO BRISOLA 03/10/1990 24,00 20,00 4,00 32,00 80,00 15º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038495 LAYLLA GEOVANA REIS MALAQUIAS 22/03/2003 24,00 12,00 12,00 32,00 80,00 16º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038129 ANDREA RODRIGUES DA SILVA 
SZAFRANSKI 

20/07/1985 20,00 20,00 8,00 32,00 80,00 17º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038073 PATRICIA FARIA XAVIER 23/09/1989 20,00 20,00 8,00 32,00 80,00 18º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038269 IZABEL FLORÊNCIO DE MIRA SCHMOELLER 01/06/1970 28,00 20,00 4,00 28,00 80,00 19º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038220 TATIANE ALVES DE REZENDE COMPADRE 30/04/1988 28,00 8,00 4,00 36,00 76,00 20º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038317 LEANDRO FRANCISCO KAFKA 20/07/1983 24,00 16,00 4,00 32,00 76,00 21º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038432 JANAINA SILVA SANTOS 27/09/1988 24,00 16,00 8,00 28,00 76,00 22º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038206 JAQUELINE SOUZA ALVES 01/03/2002 24,00 16,00 8,00 28,00 76,00 23º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038569 AMANDA DANIELE RODRIGUES 01/08/1990 24,00 12,00 12,00 28,00 76,00 24º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038126 LOANA VIRGOLINO FIGUEREDO GOSCH 14/04/1997 20,00 20,00 8,00 28,00 76,00 25º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038380 ALINE RODRIGUES DA SILVA 28/04/1995 20,00 16,00 12,00 28,00 76,00 26º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038533 LUIS FERNANDO CHAVES DOS SANTOS 20/07/1998 20,00 16,00 12,00 28,00 76,00 27º Classificado Ampla 
Concorrência 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                             7 / 31



 

 

 

 

 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                    Edição Nº: 394 

8 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

0038466 ANA CLÁUDIA FURLAN DA SILVA 01/01/1990 24,00 20,00 8,00 24,00 76,00 28º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038203 CAROLINE ALVES DE MATOS 12/04/1995 24,00 20,00 8,00 24,00 76,00 29º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038004 ELEN SANTANA DA SILVA 11/06/1996 24,00 16,00 12,00 24,00 76,00 30º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038301 GABRIELA LOPES CHIGUERA 02/08/2001 24,00 16,00 12,00 24,00 76,00 31º Classificado Ampla 
Concorrência 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                             8 / 31



 

 

 

 

 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                    Edição Nº: 394 

9 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

4068 - AGENTE DE 
COMBATE À ENDEMIAS 
- ARAPUÃ 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG CE NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0038323 ERICA LETICIA VIEIRA 23/11/2000 16,00 12,00 8,00 36,00 72,00 32º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037997 CLARICE APARECIDA DEMÉTRIO DA SILVA 27/08/1985 24,00 12,00 4,00 32,00 72,00 33º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037970 JUCINEIA DA SILVA TEODORO 19/11/1983 24,00 12,00 8,00 28,00 72,00 34º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038413 ALINE WAGNER ASQUEL 16/01/1990 20,00 20,00 4,00 28,00 72,00 35º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038212 VALERIA CUNHA CALDAS 29/09/1976 20,00 16,00 8,00 28,00 72,00 36º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038137 KAWAN MATHEUS DOS REIS PEREIRA 23/11/1999 20,00 16,00 8,00 28,00 72,00 37º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038175 DAIANE DE SOUZA PAULO 29/11/1999 20,00 16,00 8,00 28,00 72,00 38º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038501 CAMILA LOPES DE OLIVEIRA 13/09/1996 20,00 12,00 12,00 28,00 72,00 39º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038534 IZADORA MARTINS 19/10/2001 16,00 20,00 8,00 28,00 72,00 40º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038419 EMANUEL MARIANO DA SILVA MAZZO 09/01/2002 20,00 20,00 8,00 24,00 72,00 41º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038497 VALBER CUNHA CALDAS 04/08/1987 20,00 16,00 12,00 24,00 72,00 42º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038353 LÍDIA QUINTINO DE OLIVEIRA 19/05/1988 28,00 16,00 8,00 20,00 72,00 43º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038565 REGINA PEREIRA DOS SANTOS 29/08/1991 24,00 8,00 8,00 28,00 68,00 44º Classificado Ampla 
Concorrência 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                             9 / 31



 

 

 

 

 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                    Edição Nº: 394 

10 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

0038458 LETICIA MARIANA MORGANTE 24/03/2005 20,00 12,00 8,00 28,00 68,00 45º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038131 MAIZA ROSA MOTA 12/03/2004 16,00 16,00 8,00 28,00 68,00 46º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038164 TAINARA CAROLINE HEBER PRADO 14/04/2002 24,00 12,00 8,00 24,00 68,00 47º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038022 ADIEL DE MACEDO 15/06/1984 20,00 16,00 12,00 20,00 68,00 48º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038258 DAIANY MATHEUS SALVADOR 10/09/1997 16,00 20,00 12,00 20,00 68,00 49º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038195 MARIANA DE OLIVEIRA ALVES 31/10/1984 20,00 8,00 4,00 32,00 64,00 50º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037982 DÉBORA SANTANNA DA SILVA 28/12/1997 12,00 12,00 8,00 32,00 64,00 51º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037984 JULIA SILVA DE PAULA 17/10/1998 20,00 12,00 4,00 28,00 64,00 52º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038128 SANDRA FATIMA DA ROCHA 15/09/1973 16,00 16,00 4,00 28,00 64,00 53º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038433 CLEUZA APARECIDA FRANCISCO 01/02/1981 16,00 12,00 8,00 28,00 64,00 54º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038078 ALTAMIRO ESSER 28/09/1963 20,00 12,00 8,00 24,00 64,00 55º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038297 GUSTAVO SCHAFRANSKI 22/01/2001 20,00 12,00 8,00 24,00 64,00 56º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038385 RONALDO PINHEIRO 15/09/1985 16,00 16,00 8,00 24,00 64,00 57º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038361 CELINA MARIA BRITO ROSA 02/01/1990 16,00 16,00 8,00 24,00 64,00 58º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038427 JOSE MARCOS FERREIRA 28/12/1990 20,00 20,00 4,00 20,00 64,00 59º Classificado Ampla 
Concorrência 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                            10 / 31



 

 

 

 

 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                    Edição Nº: 394 

11 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

0038017 VANESSA DOS SANTOS SHIGUEIRA 25/08/2004 20,00 16,00 8,00 20,00 64,00 60º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038319 FABIANA APARECIDA DE REZENDE 

RODRIGUES VEQUETINI 
09/01/1983 20,00 12,00 12,00 20,00 64,00 61º Classificado Ampla 

Concorrência 

0038453 EDRIANA MATTOS DIONÍSIO 10/05/1974 16,00 16,00 12,00 20,00 64,00 62º Classificado Ampla 
Concorrência 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                            11 / 31



 

 

 

 

 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                    Edição Nº: 394 

12 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

4068 - AGENTE DE 
COMBATE À ENDEMIAS 
- ARAPUÃ 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG CE NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0038196 VALERIA SHAFRANSKI 06/03/1990 20,00 20,00 8,00 16,00 64,00 63º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038382 MARIA FERNANDA ZIA LOBATO 20/02/2004 16,00 20,00 12,00 16,00 64,00 64º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038578 EDUARDO HERDT DE VICENTE 10/01/2002 28,00 20,00 4,00 12,00 64,00 65º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038268 THAINARA DE MIRA SCHMOELLER 24/07/2001 24,00 20,00 12,00 8,00 64,00 66º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038118 MICHELI CAETANO PINTO 21/03/1993 12,00 8,00 8,00 32,00 60,00 67º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038482 EVA APARECIDA DE LIMA 20/12/1984 20,00 12,00 4,00 24,00 60,00 68º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038448 GISLAINE APARECIDA PEREIRA 15/03/1983 24,00 8,00 8,00 20,00 60,00 69º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038016 SIRLEI OLIMPIO DOS SANTOS 06/08/1976 20,00 12,00 8,00 20,00 60,00 70º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038467 SIMONE DA SILVA 26/07/1980 20,00 12,00 8,00 20,00 60,00 71º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038469 GREICIELI ANDRADE OLIVEIRA 13/03/1996 20,00 12,00 8,00 20,00 60,00 72º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038403 BRUNA VALDOMIRA ESTEVÃO KOZAK 24/02/1997 20,00 12,00 8,00 20,00 60,00 73º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038551 JULIANA CAROLINA DOS SANTOS 08/09/2002 20,00 12,00 8,00 20,00 60,00 74º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038299 LUCIANA ALVES TOLEDO DE VICENTE 11/07/1985 16,00 16,00 8,00 20,00 60,00 75º Classificado Ampla 
Concorrência 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                            12 / 31



 

 

 

 

 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                    Edição Nº: 394 

13 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

0038007 KAREN CRISTINA DA SILVA REZENDE 05/09/2001 20,00 12,00 12,00 16,00 60,00 76º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037975 ANDREA SCARLLAT DAUFENBACH DE 
VICENTE 

31/07/1992 16,00 12,00 4,00 24,00 56,00 77º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038024 RHALPH ROBERTSON FAUSTINO 17/03/1988 16,00 8,00 8,00 24,00 56,00 78º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037971 JOCELAINE DE OLIVEIRA TRIZOTE 07/12/2000 16,00 4,00 12,00 24,00 56,00 79º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038009 CLACIELI DEMÉTRIO DA SILVA SANTOS 05/12/1990 12,00 8,00 12,00 24,00 56,00 80º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037996 ELLOIZE MIRELLE DA SILVA EZEQUIAS 29/06/2004 20,00 8,00 8,00 20,00 56,00 81º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038181 BRUNA FRANCISCO 02/03/1999 16,00 16,00 4,00 20,00 56,00 82º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038274 ANA LETICIA DE CRISTO KLOSTERMANN 19/09/1996 16,00 12,00 8,00 20,00 56,00 83º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038184 MARCIELY MACIEL RIBEIRO MUZILIO 11/08/2004 20,00 16,00 4,00 16,00 56,00 84º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038215 MAIARA TRIZOTTI LOPES 22/02/1994 16,00 4,00 8,00 24,00 52,00 85º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038105 ROSANA OLIMPIO DOS SANTOS DA LUZ 23/07/1982 20,00 8,00 4,00 20,00 52,00 86º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037995 LETÍCIA ROSA BELOTI 09/04/2003 20,00 4,00 8,00 20,00 52,00 87º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037973 ANA MARIA SILVERIO ALVES 05/04/1988 12,00 16,00 4,00 20,00 52,00 88º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038027 ANGELICA SANTANNA DA SILVA 05/04/1995 12,00 12,00 8,00 20,00 52,00 89º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038340 MILENA OLIVEIRA DOS SANTOS 21/12/1997 20,00 8,00 8,00 16,00 52,00 90º Classificado Ampla 
Concorrência 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                            13 / 31



 

 

 

 

 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                    Edição Nº: 394 

14 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

0038201 ANA PAULA DOS SANTOS DINIZ 21/12/1991 20,00 4,00 12,00 16,00 52,00 91º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038154 MARIANE FARIA LEITE 10/10/1999 16,00 12,00 8,00 16,00 52,00 92º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038344 GUILHERME BARBOSA RIBEIRO 13/12/1995 12,00 16,00 8,00 16,00 52,00 93º Classificado Ampla 
Concorrência 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                            14 / 31



 

 

 

 

 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                    Edição Nº: 394 

15 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

4068 - AGENTE DE 
COMBATE À ENDEMIAS 
- ARAPUÃ 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG CE NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0038223 LILIANY QUINTINO DE OLIVEIRA 20/05/1997 20,00 16,00 4,00 12,00 52,00 94º Classificado Ampla 
Concorrência 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                            15 / 31



 

 

 

 

 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                    Edição Nº: 394 

16 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

4069 - MOTORISTA - 
ARAPUÃ 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG CE NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0038414 FÁBIO MENDES GOMES 20/07/1992 28,00 12,00 12,00 36,00 88,00 1º Aprovado Ampla 
Concorrência 

0038005 WILLIAN CARDOSO KURTEN 02/02/1994 28,00 20,00 8,00 32,00 88,00 2º Aprovado Ampla 
Concorrência 

0038391 EMERSON RIBEIRO MOTTA 07/09/1993 24,00 20,00 8,00 32,00 84,00 3º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038254 LEANDRO BECHER FURLANETTO 18/06/1984 20,00 20,00 12,00 32,00 84,00 4º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037977 CESAR AUGUSTO EUZEBIO DA SILVA 08/09/1996 20,00 16,00 8,00 36,00 80,00 5º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038239 MAURO SERGIO SILVA ANTUNES 03/05/1981 20,00 16,00 12,00 32,00 80,00 6º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038101 LIETTE AMARAL FERREIRA COELHO 26/08/1980 16,00 20,00 12,00 32,00 80,00 7º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038381 CLEDIL ELCINO SIMÕES RODRIGUES 11/10/1975 28,00 20,00 8,00 24,00 80,00 8º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038034 MARCOS AURÉLIO CALCIOLARI 02/03/1983 28,00 20,00 8,00 24,00 80,00 9º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038167 PAULO RICARDO DOS SANTOS 04/01/1999 20,00 16,00 8,00 32,00 76,00 10º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038314 VANDERLEI MACHADO 15/12/1982 12,00 20,00 12,00 32,00 76,00 11º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038267 EDINALDO DA SILVA 31/03/1980 20,00 16,00 12,00 28,00 76,00 12º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038062 EDNER DE VICENTE 04/08/1980 20,00 16,00 12,00 28,00 76,00 13º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038015 DALMO DE OLIVEIRA 14/01/1990 24,00 20,00 8,00 24,00 76,00 14º Classificado Ampla 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                            16 / 31



 

 

 

 

 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                    Edição Nº: 394 

17 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

Concorrência 

0038106 ALINE APARECIDA SALAMAIA 14/09/1994 24,00 12,00 8,00 28,00 72,00 15º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038084 JOÃO MAICON BELOTI 26/11/1992 20,00 16,00 8,00 28,00 72,00 16º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038149 WESLEY BARBOSA DA SILVA 01/10/1995 16,00 20,00 8,00 28,00 72,00 17º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038001 ANTONIO MARCELINO 21/06/1976 16,00 16,00 12,00 28,00 72,00 18º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038363 ALEXANDRE CRISTIANO DOS SANTOS 22/05/1988 24,00 16,00 8,00 24,00 72,00 19º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038122 ADRIANO CORREIA 03/01/1986 16,00 20,00 12,00 24,00 72,00 20º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038537 OSMAR MARTINS JÚNIOR 09/05/2000 16,00 20,00 12,00 24,00 72,00 21º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038357 AMILTON BORGES 12/07/1966 24,00 20,00 8,00 20,00 72,00 22º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038420 ALISON LUCAS DOS SANTOS DENARDO 03/11/1997 20,00 12,00 8,00 28,00 68,00 23º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038556 RENATA CRISTINA DIAS 25/02/1984 28,00 12,00 4,00 24,00 68,00 24º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037978 CARLOS EDUARDO GIACOMETTI 11/04/1986 16,00 20,00 12,00 20,00 68,00 25º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038187 CLAUDINEI SILVA DOS SANTOS 05/03/1992 12,00 12,00 4,00 36,00 64,00 26º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038378 JOSE GABRIEL CAMPOS 14/11/2000 16,00 16,00 4,00 28,00 64,00 27º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038011 ELEANDRO FERREIRA DA SILVEIRA 02/09/1986 16,00 12,00 8,00 28,00 64,00 28º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038342 ALEX SANTANA BATISTA 16/10/1991 16,00 16,00 8,00 24,00 64,00 29º Classificado Ampla 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                            17 / 31



 

 

 

 

 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                    Edição Nº: 394 

18 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

Concorrência 

0038460 PAULO SERGIO FERNANDES 05/08/1987 16,00 12,00 4,00 28,00 60,00 30º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038138 EVANILDO SCHAFER DE VICENTE 26/07/1982 12,00 12,00 8,00 28,00 60,00 31º Classificado Ampla 
Concorrência 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                            18 / 31



 

 

 

 

 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                    Edição Nº: 394 

19 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

4069 - MOTORISTA - 
ARAPUÃ 

INSCRIÇÃ
O 

NOME NASC. LPO MAT CG CE NOTA 
FINAL 

POSIÇÃ
O 

RESULTAD
O 

MODALIDADE 

0038351 CLEITSOM DE OLIVEIRA NEVES 10/02/1989 12,00 12,00 8,00 28,00 60,00 32º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038123 MARCOS ANTÔNIO DA COSTA SOARES 17/11/1983 8,00 16,00 8,00 28,00 60,00 33º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038387 PAULO SERGIO FIORINI 30/10/1979 28,00 8,00 0,00 24,00 60,00 34º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038324 AMAURI DAUFENBACH GHIZONI 24/07/1973 20,00 12,00 4,00 24,00 60,00 35º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038289 CLEISON LUIZ DA SILVA PREZA 14/04/1997 20,00 12,00 4,00 24,00 60,00 36º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038370 SIDNEY ROMUALDO DA SILVA 14/02/1973 20,00 8,00 8,00 24,00 60,00 37º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038505 JOSÉ DOS SANTOS REIS 18/11/1971 20,00 12,00 8,00 20,00 60,00 38º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038329 ADEMILSON ALBINO 15/04/1976 12,00 4,00 8,00 32,00 56,00 39º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038562 ADRIANA FERREIRA DE SOUZA 28/03/1988 16,00 8,00 8,00 24,00 56,00 40º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038463 LUCAS TRIZOTTI CARVALHO 29/08/1994 16,00 16,00 4,00 20,00 56,00 41º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038520 REGIS COBIANCHI MASIERO 08/02/1988 12,00 16,00 8,00 20,00 56,00 42º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038290 CASSEMIRO CAETANO DONATO 26/12/1981 16,00 12,00 12,00 16,00 56,00 43º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038389 EDUARDO VIEIRA GOMES 04/08/1977 20,00 12,00 12,00 12,00 56,00 44º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038153 JULIAN ARAÚJO PEREIRA 07/11/1987 16,00 8,00 0,00 28,00 52,00 45º Classificado Ampla 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                            19 / 31



 

 

 

 

 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                    Edição Nº: 394 

20 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

Concorrência 

0038147 REGINALDO SERAFIM GOMES 26/09/1978 12,00 16,00 4,00 20,00 52,00 46º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038033 ALEX LOPES ALMEIDA 12/06/1994 12,00 12,00 8,00 20,00 52,00 47º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038120 MARCOS ROGERIO DOS SANTOS 23/05/1986 16,00 16,00 4,00 16,00 52,00 48º Classificado Ampla 
Concorrência 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                            20 / 31



 

 

 

 

 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                    Edição Nº: 394 

21 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

4070 - 
OPERADOR DE 
MÁQUINAS - 
ARAPUÃ 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG CE PP NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0038383 JOSÉ ALEX PEREIRA 02/09/1976 20,00 8,00 8,00 40,00 87,40 163,40 1º Aprovado Ampla 
Concorrência 

0038300 LEONARDO HOBOLD DE VIVEIROS 08/05/1997 20,00 8,00 8,00 36,00 91,00 163,00 2º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038399 MARCOS SAMUEL MARIN 28/03/1996 20,00 12,00 12,00 28,00 80,00 152,00 3º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038209 ELIEL BILINO DA LUZ 02/04/1986 24,00 8,00 0,00 36,00 70,00 138,00 4º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038262 LUCAS MACIEL SCIGUEIRA 05/10/1996 16,00 16,00 12,00 24,00 54,00 122,00 5º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038070 CARLOS ROBERTO QUINTINO DUTRA 18/05/1993 16,00 20,00 8,00 24,00 51,00 119,00 6º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038402 GILVANE NATALINO FERNANDES 02/12/1990 16,00 8,00 4,00 24,00 64,00 116,00 7º Classificado Ampla 
Concorrência 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                            21 / 31



 

 

 

 

 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                    Edição Nº: 394 

22 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

4071 - AGENTE FISCAL - ARAPUÃ 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG CE NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0038447 TATIANE DE SOUZA 10/05/1995 20,00 12,00 12,00 20,00 64,00 1º Aprovado Ampla 
Concorrência 

0038500 KATIA FELIZ BLASIUS 19/09/1996 20,00 12,00 8,00 16,00 56,00 2º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038478 JAINE DOMINGOS DA SILVA 27/02/2000 16,00 4,00 8,00 24,00 52,00 3º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038441 TAÍS CRISTINA DE SOUZA 11/09/1992 20,00 4,00 8,00 20,00 52,00 4º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038462 FLAVIANE FARIA FERREIRA 01/09/1992 16,00 8,00 12,00 16,00 52,00 5º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038085 ÉRIKA AZEVEDO MIGUEL 06/12/2003 20,00 8,00 12,00 12,00 52,00 6º Classificado Ampla 
Concorrência 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                            22 / 31



 

 

 

 

 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                    Edição Nº: 394 

23 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

4072 - PROFESSOR 
(EDUCAÇÃO BÁSICA) - 
ARAPUÃ 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG CE PT NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0038377 SUELLEN MATTEI PRACZUM 11/07/1998 20,00 16,00 12,00 28,00 2,00 78,00 1º Aprovado Ampla 
Concorrência 

0038260 REGINA SALAMAIA SOARES DA SILVA 25/11/1983 24,00 12,00 8,00 24,00 7,00 75,00 2º Aprovado Ampla 
Concorrência 

0038291 LARISSA PEREIRA DOS REIS 03/09/1993 24,00 12,00 8,00 24,00 5,00 73,00 3º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038362 JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA 01/07/1993 20,00 12,00 12,00 20,00 7,00 71,00 4º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038302 DAIANE APARECIDA DA SILVA KOZAK 10/04/1987 16,00 16,00 12,00 20,00 7,00 71,00 5º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038514 MATHEUS DOS SANTOS DA SILVA 06/09/1994 24,00 8,00 12,00 20,00 6,00 70,00 6º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038029 JEFERSON UELITON DA SILVA 21/12/1994 20,00 8,00 12,00 24,00 5,00 69,00 7º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038457 ALINE SALES PEREIRA LOPES 28/05/1989 24,00 8,00 12,00 20,00 3,00 67,00 8º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038443 CRISTIANE DIAS DOS SANTOS DA CRUZ 19/06/1991 16,00 12,00 12,00 20,00 7,00 67,00 9º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038445 HELENA ADELAINE LACZKOWSKI 16/10/1989 16,00 20,00 8,00 16,00 7,00 67,00 10º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038338 SIMONE RICKEN GHIZONE 24/10/1979 16,00 16,00 12,00 16,00 7,00 67,00 11º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038352 GREICIELE LOURENÇO PROENÇA 
FERNANDES 

08/10/1993 20,00 16,00 8,00 16,00 6,00 66,00 12º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038294 LUCIANA GRUBEL NOGUEIRA DA SILVA 02/05/1994 24,00 8,00 8,00 24,00 1,00 65,00 13º Classificado Ampla 
Concorrência 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                            23 / 31



 

 

 

 

 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                    Edição Nº: 394 

24 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

0038311 PRISCYLLA DAUFEMBACH ESSER 
SCHUELTER 

15/09/1987 24,00 4,00 12,00 20,00 5,00 65,00 14º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038068 LILIANA GRUBEL NOGUEIRA 05/02/1996 20,00 8,00 12,00 20,00 5,00 65,00 15º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038548 ROSENILDA DE MELO LOPES 01/12/1975 16,00 12,00 12,00 24,00 0,00 64,00 16º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038205 GISELE GUIMARÃES DA SILVA ROSENDO 11/01/1983 24,00 4,00 12,00 20,00 4,00 64,00 17º Classificado Afrodescendente 

0038484 HELLEN MARTINS DOS SANTOS 14/11/2001 20,00 12,00 12,00 20,00 0,00 64,00 18º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038573 ADRIANA FREITAS DE ANDRADE 
OLIVEIRA 

16/06/1993 20,00 16,00 12,00 16,00 0,00 64,00 19º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038025 MARIA APARECIDA REZENDE 
RODRIGUES 

02/02/1981 16,00 8,00 12,00 20,00 7,00 63,00 20º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038343 LUANA COSTA DE SOUSA 02/04/1996 16,00 12,00 8,00 20,00 6,00 62,00 21º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038516 FRANCIELE APARECIDA 

BARBOSA GAIOSKI LUCASYNSKI 
27/09/1991 24,00 8,00 12,00 16,00 2,00 62,00 22º Classificado Ampla 

Concorrência 

0038178 GISLAINE ALVES DA COSTA 22/12/1987 16,00 20,00 8,00 16,00 2,00 62,00 23º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038054 TAINARA PRACZUM ROMANO 25/08/1996 20,00 16,00 12,00 12,00 2,00 62,00 24º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038509 ANGELA KEILE LANÇONE TEIXEIRA 21/01/1982 20,00 8,00 8,00 20,00 5,00 61,00 25º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038204 THAÍS DE MIRA SCHMOELLER 20/11/1994 12,00 12,00 12,00 24,00 0,00 60,00 26º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038375 NATALY KATCHANOVSKI DE ANDRADE 10/01/2002 24,00 4,00 12,00 20,00 0,00 60,00 27º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037981 ALESSANDRA SILVA DE PAULA MARQUES 24/10/1994 20,00 12,00 8,00 20,00 0,00 60,00 28º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038200 ISABELE TEIXEIRA DELFINO 09/05/1998 24,00 12,00 12,00 12,00 0,00 60,00 29º Classificado Afrodescendente 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                            24 / 31



 

 

 

 

 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                    Edição Nº: 394 

25 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

0038305 ANDREIA DECIO ISOLDINO 07/05/1981 16,00 12,00 4,00 20,00 7,00 59,00 30º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038259 GISELE HASQUEL DE ASSIS 03/07/1981 20,00 8,00 8,00 16,00 7,00 59,00 31º Classificado Ampla 
Concorrência 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                            25 / 31



 

 

 

 

 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                    Edição Nº: 394 

26 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

4072 - PROFESSOR 
(EDUCAÇÃO BÁSICA) - 
ARAPUÃ 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG CE PT NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0038561 DAIANA ANTUNES DE PROENCA 16/01/1986 16,00 8,00 12,00 16,00 7,00 59,00 32º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038148 MARA RUBIA GALINDO 03/11/1971 12,00 20,00 8,00 12,00 7,00 59,00 33º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038488 ANDRESSA SETTE FELTRIN 27/12/1995 20,00 8,00 12,00 16,00 2,00 58,00 34º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038030 HOSANA BERNARDO ARRUDA 11/01/1987 20,00 16,00 8,00 8,00 6,00 58,00 35º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038107 DANIELLE ALEXANDRE KALATE 17/07/1998 20,00 8,00 12,00 16,00 1,00 57,00 36º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038339 NIRISNÉIA DE SOUZA ESTEVO DOS SANTOS 18/09/1987 20,00 12,00 12,00 12,00 1,00 57,00 37º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038170 RAFAELA ROCHA DE GOES 21/09/2002 24,00 4,00 8,00 20,00 0,00 56,00 38º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038234 ZULMIRA ROSA PACHECO 08/07/2002 20,00 8,00 8,00 20,00 0,00 56,00 39º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038309 MIRIANE MARQUES SOUSA CASTELAR 14/05/1986 24,00 4,00 8,00 16,00 4,00 56,00 40º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038518 SAMARA FAGÁ VITAL DA SILVA 20/06/2002 20,00 8,00 12,00 16,00 0,00 56,00 41º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038526 SIMONE RISSATO RIBEIRO 02/01/1983 20,00 8,00 8,00 16,00 4,00 56,00 42º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038090 ANDREZA SILVA SANTOS 20/12/1998 16,00 12,00 12,00 16,00 0,00 56,00 43º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038519 ANDRESSA BELLETATI PIOLA 06/03/2001 16,00 12,00 12,00 16,00 0,00 56,00 44º Classificado Ampla 
Concorrência 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                            26 / 31



 

 

 

 

 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                    Edição Nº: 394 

27 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

0038524 DAFNE ANGÉLICA PAVAN E SILVA PASSOS 27/07/1991 20,00 12,00 12,00 12,00 0,00 56,00 45º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038415 MARIA ISABEL MIRALLIA 20/05/2001 20,00 12,00 12,00 12,00 0,00 56,00 46º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038386 WAGNER MURILO MAIA SCHUCHARDT 06/08/1992 16,00 16,00 12,00 12,00 0,00 56,00 47º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038465 NEILANE PINHEIRO DA SILVA 13/04/1994 20,00 4,00 8,00 20,00 2,00 54,00 48º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038050 JISLAINE DA SILVA DE VICENTE DE 
OLIVEIRA 

13/04/1987 16,00 4,00 12,00 20,00 2,00 54,00 49º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038127 FRANCISLAINE DA SILVA ARAUJO 10/01/1996 16,00 12,00 8,00 16,00 2,00 54,00 50º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038183 PRICILA GABRIELA DOS SANTOS KAFKA 30/11/1989 24,00 12,00 4,00 12,00 2,00 54,00 51º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038529 ANGELICA SILVA JACINTI 16/12/1991 20,00 0,00 12,00 20,00 1,00 53,00 52º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038365 LETÍCIA ROMANO PRACZUN 22/05/1997 20,00 8,00 8,00 16,00 1,00 53,00 53º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038121 JOSIANE APARECIDA SANCHES VIEIRA 20/10/1979 16,00 4,00 8,00 24,00 0,00 52,00 54º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038384 JOICE BORGES DA ROCHA 04/11/1986 20,00 4,00 8,00 20,00 0,00 52,00 55º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038439 JANAINA APARECIDA BATISTA DA SILVA 
STOPASOL 

11/04/1991 20,00 4,00 8,00 20,00 0,00 52,00 56º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038397 MAIARA LUIZ DAMETTO 10/05/2002 16,00 12,00 4,00 20,00 0,00 52,00 57º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038318 RUANA CAROLINE PEREIRA GOES PERUZZI 04/02/2002 16,00 8,00 8,00 20,00 0,00 52,00 58º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038513 LEILIANA DE SOUZA DO NASCIMENTO 12/11/2002 20,00 16,00 0,00 16,00 0,00 52,00 59º Classificado Ampla 
Concorrência 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                            27 / 31



 

 

 

 

 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                    Edição Nº: 394 

28 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

0038192 KATYANE DOS SANTOS RODRIGUES 01/01/1997 20,00 12,00 4,00 16,00 0,00 52,00 60º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038165 JOSE ADIR DOS SANTOS JUNIOR 21/04/1991 20,00 8,00 8,00 16,00 0,00 52,00 61º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038171 LUIZA SALAMAIA SCREMIN 14/12/2004 20,00 8,00 8,00 16,00 0,00 52,00 62º Classificado Ampla 
Concorrência 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                            28 / 31



 

 

 

 

 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                    Edição Nº: 394 

29 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

4072 - PROFESSOR 
(EDUCAÇÃO BÁSICA) - 
ARAPUÃ 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG CE PT NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0038412 MARIANE DE CÁSSIA OLIVEIRA NOGUEIRA 
SENA 

18/08/1998 20,00 4,00 12,00 16,00 0,00 52,00 63º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038507 LETICIA MARIANA ALVES REGIS 15/12/1998 20,00 4,00 12,00 16,00 0,00 52,00 64º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038528 ADRIANA MAMEDE FAGÁ DA SILVA 15/07/1982 16,00 8,00 12,00 16,00 0,00 52,00 65º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038293 CARLA SUELEN SOARES DURIA 23/09/1994 16,00 8,00 12,00 16,00 0,00 52,00 66º Classificado Ampla 
Concorrência 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                            29 / 31



 

 

 

 

 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                    Edição Nº: 394 

30 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

4073 - MÉDICO 20H - 
ARAPUÃ 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG CE NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0038325 DANIEL MESA REYES 12/05/1984 12,00 8,00 12,00 28,00 60,00 1º Aprovado Ampla 
Concorrência 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

                            30 / 31



 

 

 

 

 

 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022                                                                                                    Edição Nº: 394 

31 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

4075 - MÉDICO 
VETERINÁRIO - ARAPUÃ 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG CE NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0038392 NICOLLE MOTTA REIS 22/03/1996 28,00 20,00 8,00 36,00 92,00 1º Aprovado Ampla 
Concorrência 

0038331 LUCAS GARIBALDINO BATISTA 29/04/1994 20,00 20,00 8,00 32,00 80,00 2º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038104 MACIEL JUNIOR PIRES TRISTÃO 
BARBOSA 

15/10/1992 16,00 16,00 12,00 32,00 76,00 3º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038211 RODRIGO BATISTA BUENO DE CAMARGO 08/04/1992 16,00 12,00 8,00 32,00 68,00 4º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038117 AMANDA RODRIGUES DA SILVA 20/10/1998 16,00 16,00 8,00 28,00 68,00 5º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038474 BRUNA FERRETI MOREIRA 30/06/1996 8,00 12,00 8,00 36,00 64,00 6º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038422 FLÁVIA BÁRBARA RIBEIRO 29/03/1994 20,00 8,00 8,00 28,00 64,00 7º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038075 LETÍCIA CAROLINE ARAUJO LOPES 17/01/2001 20,00 4,00 8,00 28,00 60,00 8º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038169 DANIELA BORGES DA CRUZ 05/08/1993 12,00 16,00 4,00 28,00 60,00 9º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038388 STEFANY DA SILVA SZYCHOVSKI 05/09/1998 8,00 20,00 8,00 24,00 60,00 10º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038287 FERNANDA SOFIONI ALBERNAZ 25/03/1973 8,00 12,00 8,00 24,00 52,00 11º Classificado Ampla 
Concorrência 

0038043 THALES DE OLIVEIRA PINTO 05/12/1995 8,00 12,00 8,00 24,00 52,00 12º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037992 ÍNDIANARA CRISTINA AFONSO FERREIRA 07/07/2000 12,00 12,00 8,00 20,00 52,00 13º Classificado Ampla 
Concorrência 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/10/2022 às 23:07:44

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            31 / 31

http://www.tcpdf.org

		2022-10-06T23:07:44-0300




